II. Źródła drukowane

A. Księgi liturgiczne

1. Agenda Ecclesiae Cathedralis Plocensis. Cracoviae 1554.
2. Agenda seu ritus sacramentorum ecclesiasticorum. Ad uniformem ecclesiarum per uniuersas prouincias Regni Poloniae vsum, officio Romano conformati. Ex decreto Synodi Prouincialis Petricouiensis denuo conscripti et editi. Studio et opera reuerendissimi d. Hieronymi Powodowski, archipresbiteri et canonici Cracoviensis. Cracoviae 1591.
3. Agenda siue obsequiale secundum rubricam Ecclesiae Metropolitanae Gnesnensis. Cracoviae 1549.
4. Antiphonarium iuxta ritum Breviarii Romani ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restituti et Pii V. P. Max. iussu editi: Ad uniformem ecclesiarum per uniuersas Regni Poloniae prouincias usum congestum accomodatam: Auctoritate et consensu illustrissimorum et reuerendissimorum d.d. archiepiscopi Gnesnensis et prouinciarum Regni Poloniae episcoporum editum. Cracoviae 1600.
5. Breviarium ecclesiae Plocensis. Venetiis 1519.
6. Breviarium Wladislaviensis ecclesiae studio et cura reuerendissimi domini Luce Gorcani episcopi eiusdem ecclesie nuper defuncti castigatum, eiusdemque impendio editum. Cracouie 1543.
7. Graduale Romanum de Tempore et de Sanctis olim iussu sacrae recordationis Pii V. Pont. Max. ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini ad ritum Missalis editum. Addita sunt praeterea officia Patronorum Regni Poloniae propria. Ad uniformem ecclesiarum per uniuersas Regni Poloniae Prouincias vsum. Cracoviae 1614.
8. Missale Ecclesie Poznaniensis. Cracovie 1524.
9. Missale Plenarium Bibl. Capit. Gnesnensis MS 149. Facsimile. Ed. K. Biegański, J. Woronczak. Graz — Warszawa 1970. Antiquitates Musicae in Polonia. Vol. 12.
10. Missale Romanum ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restitutum. Romae 1570.
11. Missale Romanum ex decreto Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani II instauratum auctoritate Pauli PP. VI promulgatum. Editio typica. Romae 1970.
12. Officia ex praecepto S.D.N. Syxti Qvinti. Ab omnibus ecclesiasticis, statutis diebus recitanda. Nunc primum ad commodiorem vsum in vnum congesta, quorum singulo sequens pagina indicet. Cracoviae 1589.
13. Officium divinum ex decreto Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani II instauratum, auctoritate Pauli pp. VI promulgatum. Liturgia horarum iuxta ritum Romanum. Editio typica. Romae 1971.

14. Psalterium secundum ritum officii Romani iuxta consuetudinem Provinciae Poloniae. Cracoviae 1592.
15. Viaticum Wladislaviense. Nureinberge 1502.

B. Inne źródła

16. Acta capitulorum nec non iudiciorum ecclesiasticorum. Ed. Boleslaus Ulanowski. Vol. 1: Acta capitulorum Gnesnensis, Poznanensis et Vladislaviensis (1408—1530). Cracoviae 1894.
17. Akta Kapituł Poznańskiej i Włocławskiej (1519—1578). Akta kapituł z wieku XVI wybrane. Wyd. B. Ulanowski. W: Acta historica res gestas Poloniae illustrantia ab anno 1507 usque ad an. 1795. T. 13. Kraków 1908, nry 767—1157.
18. Korespondencja Hieronima Rozrażewskiego. Wyd. P. Czaplewski. T. 1: 1567—1582, T. 2: 1582—1600. Toruń 1937—1939.
19. Monumenta historica dioeceseos Wladislaviensis. Ed. Zeno et Stanislaus Chodyńscy. F. 1—25. Wladislaviae 1881—1912. F. 2, 3, 7, 10, 15, 16, 18, 22.
20. Ogólne wprowadzenie do Mszału Rzymskiego (przekład Komisji Episkopatu do Spraw Liturgii). Ruch Biblijny i Liturgiczny. R. 24: 1971, nr 1, s. 1—76.
21. Statuty kapituły katedralnej włocławskiej. Z materiałów przysposobionych przez ks. prałata Stanisława Chodyńskiego wydał i bibliografią ustawodawstwa kapitulnego w Polsce poprzedził ks. J. Fijałek. Kraków 1915.
22. Statuta synodalia dioecesis Wladislaviensis et Pomeraniae. Coll. et ed. Zeno Chodyński. Varsoviae 1890.